
            7/2024 

 1                                                     
 

 Dobrovolný svazek obcí Povýmolí 
 

Zápis z řádného jednání 

členské schůze DSO Povýmolí č. 7/2024 

Jednání DSO Povýmolí konané dne 16. 12. 2024 od 12. 00 v zasedací místnosti č. 1, Arnošta 

z Pardubic 95, Úvaly 

Přítomni: Markéta Rydvalová (Úvaly), Lenka Houžvičková (Květnice), Pavel Běloch (Hradešín), 

Milan Černý (Dobročovice), Monika Šimáňová (tajemník), Jana Svatošová (projektová 

manažerka), Jitka Hájková (ekonomka) 

Omluvena: Šárka Rumanová (Přišimasy) 

 

Program:  

1) Schválení programu 

2) Schválení rozpočtu 2025 

3) Schválení rozpočtového výhledu  2025 - 2029 

4) Výběr správce stavby 

5) Vyhlášení výběrového řízení na zhotovitele svazkové školy 

6) Výběr zhotovitele trafostanice 

7) Závěry kontrolní rady 

8) Různé 

 

1. Schválení programu  

Text usnesení č. 27/2024 Výsledek hlasování 

Členové DSO Povýmolí schvaluji program jednání  Usnesení bylo přijato  

Pro 3 

 Proti 0 

Zdržel se 0 

 

2. Schválení rozpočtu na rok 2025 

Předsedkyně svazku předala slovo pí Jitce Hájkové – ekonomka, která detailně přítomné 

seznámila s položkami rozpočtu na rok 2024. 

Proběhla diskuze mezi přítomnými a poté bylo navrženo níže uvedené usnesení. 

 

Text usnesení č. 28/2024 Výsledek hlasování 

DSO Povýmolí schvalují Rozpočet na rok 2025 (příloha č. 1). Usnesení bylo přijato  

Pro 3 

 Proti 0 

Zdržel se 0 

 

 

 



            7/2024 

 2                                                     
 

3. Schválení rozpočtového výhledu  2025 - 2029 

Předsedkyně svazku předala slovo pí Jitce Hájkové – ekonomka, která detailně přítomné 

seznámila s položkami rozpočtového výhledu. 

Proběhla diskuze mezi přítomnými a poté bylo navrženo níže uvedené usnesení. 

 

Text usnesení č. 29/2024 Výsledek hlasování 

DSO Povýmolí schvalují rozpočtový výhled 2025 - 2029  

(příloha č. 2). Usnesení bylo přijato  

Pro 3 

 Proti 0 

Zdržel se 0 

 

4. Výběr správce stavby 

 

Text usnesení č. 30/2024 Výsledek hlasování 

Členové DSO Povýmolí souhlasí s výběrem uchazeče - 

sdružení společností s názvem „REALSTAV + GARNETS + 

BMS – ZŠ Úvaly“, které je tvořeno společnostmi REALSTAV 

MB spol.  s. r. o., IČO:  25685210, se sídlem Klaudiánova 

124/7, Mladá Boleslav II, 293 01 Mladá Boleslav, Garnets 

Consulting a. s., IČO: 27349675, se sídlem Teplice - 

Trnovany, Československých legií 445/4, PSČ 415 01  a 

Building management solutions s. r. o., IČO: 28812999, se 

sídlem Zenklova 2530/23, Libeň, 180 00 Praha 8, pro 

plnění zakázky „Svazková základní škola v Úvalech - 

Správce stavby“. Nabídka tohoto účastníka byla na 

základě hodnotících kritérií stanovených v zadávacích 

podmínkách veřejné zakázky vyhodnocena jako 

ekonomicky nejvýhodnější. Nabídková cena činí 

9 303 000 bez DPH.  Usnesení bylo přijato  

Pro 3 

 Proti 0 

Zdržel se 0 

 

5. Vyhlášení výběrového řízení na zhotovitele svazkové školy 

 

Text usnesení č. 31/2024 Výsledek hlasování 

Členové DSO Povýmolí vyhlašují nadlimitní veřejnou 

zakázku na stavební práce s názvem „Svazková základní 

škola v Úvalech“. Smluvní vztah s vybraným dodavatelem 

bude založen na principu „Design&Build“. Zakázka bude 

uveřejněna po schválení zadávacích podmínek ze strany 

poskytovatele dotace – MŠMT ČR. Předpokládaná 

hodnota zakázky činí 770mil. Kč bez DPH. 
 Usnesení bylo přijato  



            7/2024 

 3                                                     
 

  

Pro 3 

 Proti 0 

Zdržel se 0 

 

6. Výběr zhotovitele trafostanice 

 

Text usnesení č. 32/2024 Výsledek hlasování 

Členové DSO Povýmolí souhlasí s výběrem zhotovitele 

NOVEL elektro s. r. o., se sídlem Přívozní 1054/2, 

Holešovice, 170 00 Praha, IČO:  26213133 

pro výstavbu trafostanice pro svazkovou školu za 

nabídkovou cenu 3 440 000 Kč bez DPH.  Usnesení bylo přijato  

Pro 3 

 Proti 0 

Zdržel se 0 

 

7. Závěry kontrolní rady 

 

Text usnesení č. 33/2024 Výsledek hlasování 

Členové DSO Povýmolí potvrzují seznámení s kontrolní 

zprávou ze dne 16. 12. 2024 (příloha č. 3). Usnesení bylo přijato  

Pro 3 

 Proti 0 

Zdržel se 0 

 

 

7. Různé 

Starostka pí Rydvalová ukončila jednání ve 13. 00. 

 

 

Zapsala: 

Monika Šimáňová 

 

 

 

 

 

Ověřila: Bc. Markéta Rydvalová v. r.  


